
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 53 «Чайка» городского округа Тольятти 

 

 

 

Приказ № 74/1 

 

 от 02.09.2024 г. 

 

 

 

« Об утверждении локальных актов» 

 

В соответствии с действующим законодательством РФ, на основании региональных 

нормативных актов  в области развития образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

- План мероприятий (дорожная карта) по реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников Учреждения на 2024-

2025 учебный год. 

 

2. Назначить заместителя заведующего по ВМР  Майорову О.В. ответственным лицом за 

реализацию Плана мероприятий по реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников МБУ д/с № 53 

«Чайка». 

 

3. Делопроизводителю Космачевой Ю.Г. разместить на сайте Учреждения 

вышеперечисленные документы в срок до 10.09.2024г. 

                       

 

 

Заведующий                                                                                                    С.Л. Степанова 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2025-04-10T10:03:36+0400
	00 82 23 e9 7d 06 15 ea ed
	Степанова Светлана Леонидовна




